
3 soverom Leilighet for langtidsleie i Eivissa, Ibiza

Det leies ikke årlig. Sommerleie, fra 1. april til 30. september. Ta kontakt på e-post, vi kan ikke hjelpe deg på telefon.
Utsøkt leilighet med 3 soverom og 2 bad, som perfekt kombinerer moderne eleganse med en bohemsk touch, ideell
for de som leter etter en rolig og sofistikert atmosfære. Nyt enestående utsikt over havet og Middelhavet fra den store
private terrassen til dette hjemmet. De tre lyse og romslige soverommene er utstyrt med innebygde garderober, mens
de to moderne badene byr på komfort og funksjonalitet. Kjøkkenet er fullt utstyrt med nye hvitevarer. Leiligheten har
klimaanlegg for å sikre en behagelig temperatur hele året. Interiørdesignet er nøye gjennomtenkt for å skape en
koselig atmosfære med et bohempreg, som gir stil og varme til hvert hjørne av hjemmet. I tillegg inkluderer
eiendommen en privat parkeringsplass. Bygningen har tjenester av høy kvalitet, som concierge og et felles
svømmebasseng for å nyte det gode været. Denne leiligheten ligger bare noen få minutter fra det pulserende
nattelivet, butikkene og vakre strendene, og er det ideelle stedet for å få mest mulig ut av Ibizas magi. For å flytte inn
må du betale beløpet på 3 månedlige betalinger som tilsvarer: 1 måneds leie , 1 måned pliktig depositum og (1 måned
agentur + mva.). Vann, strøm og WIIFI betales separat. For å komme på besøk må du først dele følgende informasjon
med oss ved å kontakte oss skriftlig gjennom denne kunngjøringen: hvem skal bo i leiligheten? Antall voksne? Barn?
Kjæledyr? Hvor mange og hvilken type kjæledyr? Og hvilken jobb har du egentlig, lønnsarbeid? Selvstendig
næringsdrivende? Vi trenger denne informasjonen for at eieren kan gi oss en avtale for å se den. Uten detaljert
informasjon om verket tillater ikke eieren at det vises Takk for samarbeidet, vi avtaler gjerne en visning av
eiendommen Vi har andre hus, leiligheter, villaer, gårder, næringslokaler og tomter til leie og salg på øya. Takk for at
du ser på oss som din eiendomsmegler på Ibiza.

  Se videotur   3 soverom   2 bad

5.000€ p/m
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